
ZARZĄDZENIE NR 25/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 4 marca 2014 r. znak: F-
VI.3111.1.8.2014  oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 432.453,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 418 530,00 432 453,00 850 983,00

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 0,00 222 266,00 222 266,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 222 266,00 222 266,00

 80104  Przedszkola 50 000,00 210 187,00 260 187,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 210 187,00 210 187,00

Razem: 48 051 201,00 432 453,00 48 483 654,00

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 23.615,74 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 456.068,74 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 2 416 252,00 0,00 2 416 252,00

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 1 257 325,00 0,00 1 257 325,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 575,14 2 575,14

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 454,44 454,44

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 367,05 367,05

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 64,77 64,77

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 980,69 14 980,69

Id: 086C4AEA-0FB9-41F1-9F35-87285BFCB990. Podpisany Strona 1



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 643,65 2 643,65

  4307 Zakup usług pozostałych 148 788,25 - 17 922,88 130 865,37

  4309 Zakup usług pozostałych 26 256,75 - 3 162,86 23 093,89

750   Administracja publiczna 4 240 405,36 0,00 4 240 405,36

 75011  Urzędy wojewódzkie 217 740,13 0,00 217 740,13

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 30,00 4 970,00

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 30,00 30,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 527 060,00 0,00 3 527 060,00

  4260 Zakup energii 95 000,00 - 500,00 94 500,00

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 3 000,00 500,00 3 500,00

801   Oświata i wychowanie 17 713 487,00 432 453,00 18 145 940,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 729 365,00 222 266,00 951 631,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 38 480,00 2 000,00 40 480,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 432 803,00 192 112,00 624 915,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 073,00 20 360,00 117 433,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 678,00 3 794,00 19 472,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 1 000,00 15 200,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 25 190,00 3 000,00 28 190,00

 80104  Przedszkola 733 363,00 210 187,00 943 550,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 416 735,00 194 079,00 610 814,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 915,00 16 108,00 120 023,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 47 274,00 0,00 47 274,00

  3250 Stypendia różne 16 874,00 1 000,00 17 874,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 1 000,00 8 500,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

15 500,00 - 2 000,00 13 500,00

Razem: 48 417 201,00 432 453,00 48 849 654,00

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: 086C4AEA-0FB9-41F1-9F35-87285BFCB990. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 086C4AEA-0FB9-41F1-9F35-87285BFCB990. Podpisany Strona 3




